
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Ne 064/90 

Em 25 <ie Abril de 1,990,

BENEDIGTO DOS SANTOS NETTO, PRÈFEITO 

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SKO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SSO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo is:- Designar o Sr, Joio Alceu 

Dias, chefe de Divisão de Obras e Construções, para na ausência 

do titular Josl Lourival Verardo, Diretor do Departamento de 

Obras»examinar, elaborar e autorizar requisições de materiais 

e serviços, a partir do dia 03 de Maio de 1,990,

Artigo 26;- Esta Portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação.

de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

EM 25 DE ABRIL pT" 1.990.

NETTO

Publicada e Registrada no Departamento

ARDO
Diretor Depto. de Administração.


